



26.2.2014

TOIMINTAKERTOMUS 2013

Yleistä yhdistyksen toiminnasta

Vuoden 2013 toiminta noudatti pitkälti yhdistyksen aiempien vuosien toimintaa. Vuoden merkittävimmiksi saavutuksiksi jäivät yhdistyksen pitkittyneiden projektien, uuden Katalystin painattamisen ja uusien kotisivujen valmistuminen ja käyttöönotto sekä selvästi lisääntynyt yhteistyö biokemian opiskelijoiden ja Biokemian laitoksen henkilökunnan kanssa opiskeluasioihin liittyen.

Toimikauden pahimpia takaiskuja olivat syksyn pidemmän ekskursion peruuntuminen sekä päivystyskassaan kohdistuneet varkauudet. Varkauksista huolimatta vuoden talousarvio piti hyvin, joskin Kemiät kohtaa-tapahtumalle myönnetty laina ja uusien Katalystien tilaaminen painoivat vuoden tilinpäätöksen tappiolliseksi. Kemiät kohtaa-tapahtuman lainaa ei saatu toimikauden aikana takaisin, vaan takaisinmaksu siirtyy toimikaudelle 2014.

Hallituksen toiminta

Toimikauden 2013 hallituksen kokoonpano ja läsnäolo hallituksen kokouksissa oli seuraava:

Nimi ja tehtävä/vastuualue	Läsnäolo
Jouni Kujala/ puheenjohtaja, ATK	34/34 (100 %)
Isabella Norrbo/ varapuheenjohtaja, ekskursion ja työelämä	32/34 (94 %)
Marika Hakanen/ taloudenhoitaja	32/34 (94 %)
Sanna-Liisa Asikainen/ Tykki, julkaisut, monisteet ja tenttitäpät	26/34 (77 %)
Ville Eskonen/ sihteeri, tekstiilit	20/34 (59 %)
Samuli Ihamäki/ tapahtumat	27/34 (79 %)
Milla Kumin/ tiedotus	31/34 (91 %)
Venla Kumpulainen/ biokemian koulutuspolitiikka, pilit/tuutorit	30/34 (88 %)
Annamari Kumpulainen/ tapahtumat	28/34 (82 %)
Salla Lahdenpohja/ kemian koulutuspolitiikka, sosiaalipolitiikka ¹	28/34 (82 %)
Janne Nieminen/ toimisto, ympäristö	13/34 (38 %)
Raili Kronström ²	1/1 (100 %)

¹Sosiaalipolitiikka sisältää liikunnan, hyvinvoinnin, kulttuurin ja alkoholittomat tapahtumat.

²Raili Kronström anoi eroa hallituksesta kokouksessa 1/2013 ja siirtyi toimihenkilöksi.

Hallituksen toiminta sujui ilman suurempia ongelmia, mutta kärsi erityisesti tapahtumien järjestämiseen liittyen aktiivisten toimijoiden puutteesta. Yleisesti ottaen yhdistyksen hallitus kykeni täyttämään toimintasuunnitelmassa sille määritellyt tavoitteet.

Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä 34 kertaa Arcanumilla. Hallituksen jäseniä koulutettiin vuoden alussa edellisvuoden hallituksen toimesta, jonka lisäksi hallituksen jäsenet osallistuivat TYYn järjestämiin koulutuksiin. Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin keväällä 27.2. ja syksyllä 20.11. Arcanumin luentosalissa Arc 1. Raili Kronström anoi eroa yh-



26.2.2014

distyksen hallituksesta kokouksessa 1/2013 ja siirtyi Kemat kohtaa -tapahtumasta vastaavaksi toimihenkilöksi.

Hallituksen toimintaa avustivat perinteiseen tapaan toimihenkilöt. Vuoden aikana toimihenkilöinä toimivat:

Nimi	Vastuualue
Susanna Hakala	Alkoholittomat leffaillat
Tatu Hirvonen	Alkoholittomat peli-illat (kevätlukukausi)
Jorma Kim	Saunavuorot
Raili Kronström	Kemat kohtaa-tapahtuma
Milla Suominen	Kemat kohtaa-tapahtuma
Kasimir Vuoskoski	Tenttitärpit

Edunvalvonta

Yhdistyksen jäseniä toimi hallinnon opiskelijaedustajina biokemian laitoksen ja kemian laitoksen koulutuksenkehittämistyöryhmissä sekä matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunnassa. Lisäksi tiedekunnan koulutuksenkehittämistyöryhmässä (KouKe) jatkaa hallinnon opiskelijaedustajana yksi TYK ry:n jäsen.

Yhdistyksen jäsen toimii myös Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) edustajistossa varajäsenenä.

Toimielin	Edustaja (sulkeissa varaedustaja)
Tiedekunnan johtokunta	Tapio Lempiäinen (Jussi Suvanto) Milla Suominen (Mari Alatalo, Nucleus ry)
Biokemian laitoksen koulutuksen kehittämistyöryhmä (KouKe)	Jouni Kujala (Aleksi Nyqvist) Tiina Lehtiniemi (Venla Kumpulainen)
Kemian laitoksen koulutusohjelmatyöryhmä	Salla Lahti (Milla Suominen) Tapio Lempiäinen (Salla Lahdenpohja)
Kemian laitoksen laatutyöryhmä	Milla Suominen Salla Lahdenpohja
Hybridi ry	Terhi Tallgren

Koulutuspolitiikka ja opintoasiat

Yhdistys haki keväällä TYY:n Universitas-hankkeeseen liittyen projektiaavustusta biokemisteille suunnatun ATK-kurssin järjestämistä varten. ATK-kurssi järjestettiin syksyllä ensisijaisesti ensimmäisen vuoden biokemian opiskelijoille. Kurssille osallistui noin 10 opiskelijaa ja kurssista saatiin positiivista palautetta. Osin kurssin järjestämisen johdosta Biokemian laitos



26.2.2014

päätti samanaikaisesti tehostaa ATK-taitojen opetusta osana LuK-vaiheen harjoitustyö-kursseja.

Biokemian laitoksen opiskelijoiden ja henkilökunnan suhteita yritettiin parantaa keskustelemalla molempia koskevista asioista ja tuomalla opiskelijoiden mielipiteitä henkilökunnan tietoon. Tiedonkulkua henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä pyrittiin yleisesti parantamaan. Henkilökunnan kanssa keskusteltiin esimerkiksi kurssijärjestelyistä ja muutoksista opetus-suunnitelmassa. Uusien opiskelijoiden sopeutumisen parantamiseksi johdantoviikkoa uudistettiin opiskelijapalautteen pohjalta.

Sosiaalipolitiikka

Yhdistyksellä oli kevätlukukaudella kaksi pelivuoroa viikossa ja syyslukukaudella yksi pelivuoro viikossa. Saunavuoroja pidettiin Yo-kylässä viikoittain. Uusille opiskelijoille järjestettiin syyskuussa kyykkäkoulutus, ja kyykkää pelattiin myös vappuviikolla. Vappuviikolla jäsenistölle järjestettiin mahdollisuus ilmaiseen keilaukseen, jonka osallistujamäärä jäi kuitenkin heikoksi. Yhdistyksen virallinen kisajoukkue, Kemistien raittiusseura, osallistui keväällä yliopiston järjestämään futsal-turnaukseen ja syksyllä Sammonmaljan jalkapallo- ja lentopalloturnauksiin.

Yhdistyksen jäsenistölle järjestettiin alkoholittomia peli-iltoja kevätlukukaudella ja alkoholittomia leffailtoja sekä kevät- että syyslukukaudella. Marraskuussa käytiin kuuntelemassa TFO:n ABBA-konserttia konserttitalolla. Konsertin osallistujamäärä jäi puoleen toivotusta.

Laitoksien henkilökunnan ja yhdistyksen jäsenistön välistä yhteisöllisyyttä edistettiin järjestämällä yhteinen ystävänpäiväkahvitus keväällä, simatus vappuna ja glögitys joulukuussa.

Suhteet ja edustus

Suhteita eri ainejärjestöihin pidettiin yllä järjestämällä erilaisia tapahtumia yhdessä eri ainejärjestöjen kanssa (ks. tapahtumat). Vuoden aikana ei järjestetty poikkitieteellisiä tapahtumia eri tiedekuntien ainejärjestöjen kanssa. Yhdistys osallistui tiedekuntajärjestö Hybridi ry:n toimintaan, muttei kyennyt esittämään ehdokasta Hybridi ry:n vuoden 2014 hallitukseen sopivan ehdokkaan puuttuessa.

Yhdistys avusti tamperelaisen Biopsi ry:n ja oululaisen Hisoni ry:n Turkuun suuntautuneiden ekskursioiden järjestelyjä. Lisäksi hallituksen jäsenet edustivat yhdistystä muiden ainejärjestöjen vuosijuhlissa. Vuoden aikana edustettiin seuraavien yhdistysten vuosijuhlissa:

Yhdistys	Pvm.	Edustaja(t)
Helsingin Yliopiston Kemistit ry	16.2.2013	Isabella Norrbo
Kemistikilta	23.2.2013	Milla Kumin, Annamari Kumpulainen
Kemiantekniikan Kilta ry	30.3.2013	Milla Kumin
Nucleus ry	6.4.2013	Annamari Kumpulainen, Tapio Lempiäinen
Digit ry	12.10.2013	Milla Kumin, Susanna Hakala



26.2.2014

Ainejärjestön hallituslaiset kävivät esittelemässä ainejärjestöä kemian ja biokemian tutkinto-ohjelmien johdantoluennolla. Lisäksi pilteille järjestettiin Ainejärjestö esittäytyy-ilta 17.9. Turku-salissa, jossa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta ja esiteltiin yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt. Abiturienteille ainejärjestötoimintaa esiteltiin yliopiston ABI-päivillä 15.1. ja Turun Suomalaisen Yhteiskoulun abiturienteille.

Yhdistys järjesti valtakunnallisen Kemiät kohtaa-tapahtuman 21. – 23.2. yhdessä Kemistklubben vid Åbo Akademi r.f:n kanssa. Tapahtumaan sisältyi mm. seminaariluentoja, yritysvierailu ja iltajuhla. Osallistujamäärä oli mukava, mutta turkulaisten osallistujien määrä jäi odotettua selvästi heikommaksi.

Talous

Yhdistys sai TYY:ltä toiminta-avustusta 968,99 euroa.

Yhdistyksen tuloissa ja menoissa oli muutamia eroavaisuuksia talousarvioon, mutta yleisesti ottaen toimikauden talousarvio piti. Katalystin tilaus ja Kuohuviinitanssiaisten kulut ylittivät budjetin selvimmin. Tapahtumatuloja ei kuluneena vuonna saatu odotetusti. Toimiston karkinmyynti jäi jälleen miinukselle. Uusia luentomonisteita ei juurikaan tilattu, mutta tulevana vuonna uusia luentomonisteita ja haalarimerkkejä pitänee tilata loppuvuodesta tehdyn inventaarion perusteella.

Yhdistykseltä varastettiin rahaa kahteen otteeseen. Ensimmäisellä kerralla rahaa varastettiin kesän aikana 1052,05 euroa ja toisella kerralla joulukuun alussa 96,50 euroa. Ensimmäisen varkauden rahat olivat tapahtumatuloja, joista $\frac{3}{4}$ pitää korvata Delta ry:lle, IVA ry:lle sekä Synapsi ry:lle. Toinen varkaus kohdistui päivystyskassaan. Molemmista tapauksista tehtiin asianmukainen rikosilmoitus. Molemmat varkaudet kohdistuivat lukittuun päivystyskaappiin yhdistyksen Toimistolla. Varkauksien välttämiseksi rahoja on viety suoraan pankkiin, josta johtuen pankin palvelumaksuihin on mennyt tavallista enemmän rahaa.

Viime vuonna perustetulle Kemiät kohtaa-tilille annettiin vuoden aikana tuhannen euron laina. Annettua lainaa ei ole toimikauden loppuun mennessä maksettu takaisin, mikä vaikuttaa tilikauden tulokseen negatiivisesti.

Tiedotus

Hallitus tiedotti yhdistyksen toiminnasta pääsääntöisesti hyvissä ajoin. Ensisijaisena tiedotuskanavana toimi yhdistyksen Kinfo-sähköpostilista, jonka lisäksi tiedostusta harjoitettiin myös yhdistyksen ilmoitustaulun ja julisteiden muodossa. Loppusyksystä yhdistyksen tapahtumat ovat olleet nähtävillä myös uusien kotisivujen tapahtumakalenterissa.

Viikottaisessa Lauantailätinät-sähköpostikoosteessa julkaistiin muut kuin yhdistyksen omat tapahtumat ja tiedotteet. Kuukausittaisessa KK-infossa luotiin katsaus menneen ja tulevan kuukauden tapahtumiin.

Yhdistys lisäsi tiedotustaan myös Facebookissa, ja yhdistykselle luotiin alkuvuodesta oma Facebook-profiili vanhan Facebook-ryhmän rinnalle. Tämä mahdollisti mm. tapahtumien luomisen yhdistyksen nimellä oman nimen sijasta.



26.2.2014

Kansainväliset asiat

Yhdistys vastaanotti jäsenaloitteen kummilapsen hankkimisesta, ja yhdistys päätti kevätkokouksessaan hankkia kummilapsen Perusta World Vision-kehitysyhteistyöjärjestön kautta. Kummilapsen kanssa käytiin vähäistä kirjeenvaihtoa ja yhdistyksen Perussa vaihdossa olevan jäsenen suunniteltiin käyvän tapaamassa kummilasta. Kummisopimus päätettiin syyskokouksessa purkaa yhdistyksen toimijoiden vaihtumisesta ja kummisopimuksen siirtämisestä aiheutuvien ongelmien vuoksi.

Uudet opiskelijat ja tuutorointi

Hallitus rekrytoi tuutoreita ja keskusteli tuutorivalinnasta laitosten kanssa. Biokemialla hakijoita oli yksi enemmän kuin paikkoja, jonka vuoksi ainejärjestö antoi lausunnon valittavista tuutoreista. Kemialla tuutoriksi haluavia oli vain kuusi, joten kemialla ei saatu täytettyä kaikkia seitsemää tuutoripaikkaa. Opiskelijatuutorit kokoontuivat myös opettajatuutoreiden kanssa sekä keväällä että syksyllä ja keskustelivat tehtävänjaosta.

Uusille opiskelijoille järjestettiin Kastajaiset ensimmäisessä periodissa. Lisäksi järjestettiin alkoholiton Piltti-iltama, jossa esiteltiin ainejärjestön toimintaa sekä alkoholiton peli-ilta Kerhiksellä.

Tapahtumat

- 23.1. BioShock The Monkeyssa yhdessä Synapsi ry:n, Nucleus ry:n, IVA ry:n ja Elba. ry:n kanssa. Tapahtuman osallistujamäärä oli hyvä.
- 30.1. Lääkintäbileet yhdessä Kemistklubben r.f:n kanssa. Tapahtuman oli määrä toimia Kemiät kohtaa –tapahtuman varainkeruutapahtumana. Osallistujamäärä jäi odotettua pienemmäksi.
- 6.2. Pilttien tuutoreille järjestämät Kostajaiset. Kostajaisiin osallistui melkein kaikki tuutorit ja rastitehtävät osoittautuivat mukaviksi ja kekseliäiksi. Yleisön määrä oli vähäinen, koska ilma oli kylmä. Kostajaisten jatkoina toimivat IVA ry:n järjestämät Palapelibileet vol. 3.
- 10.4. Palapelibileet vol. 4 Night Club Marilynissä yhteistyössä Delta ry:n, IVA ry:n ja Asteriski ry:n kanssa. Palapelibileiden vetovastuu oli TYK ry:llä. Osallistuja oli edellisvuosien tapaan hieman vähemmän kuin lukuvuoden aiemmissa Palapelibileissä.
- 17.4. Kaljaviesti yhdessä Delta ry:n kanssa. Tapahtuman osallistujamäärä oli TYK ry:n puolesta heikkoa. Kaljaviestin jatkoja vietettiin Night Club Marilynissä.
- 19.4. Kuohuviinitanssiaiset Assarin ullakolla. Osallistujamäärä oli 52, mikä oli hieman odotettua suurempi osallistujamäärä. Tapahtuma onnistui pienistä järjestelyongelmista huolimatta hyvin.



26.2.2014

- 23.4. Vappusauna TYYn saunalla yhdessä IVA ry:n kanssa. Osallistujia oli edellisvuoteen verrattuna hieman enemmän, ja tänä vuonna myös IVA ry:n jäseniä osallistui enemmän tapahtumaan.
- 25.4. Grillisitsit Arcanumin takapihalla. Osallistujamäärä oli asetetun kiintiön mukainen 60 henkeä. Sitsit onnistuivat hyvin, ongelmia aiheuttivat tarjoilijahenkilökunnan vähyys sekä pöytien ja tuolien rahtaus Uusiksen ja Arcanumin välillä.
- 26.–30.4. Vappuohjelmaa ja etkoilua Arcanumin lähiympäristössä. Osallistujamäärä vaihteli päivittäin.
- 28.8. Alkoholiton peli-ilta Kerhiksellä. Osallistujamäärä ylitti odotukset, eivätkä kaikki peli-iltaan osallistuneet mahtuneet Kerhiksen tiloihin. Peli-iltaa jatkettiin sujuvasti ulkona hyvän sään ansiosta.
- 29.8. Piltti- ja fuksibileet Night Club Vegasissa yhdessä Digit ry:n ja Nucleus ry:n kanssa. Odotetusti paljon osallistujia.
- 2.9. Kastajaiset. Tapahtuma aloitettiin tuutorien järjestämällä rastikierroksella, jonka jälkeiset jatkot järjestettiin Ruissalon Rikospoliisien majalla. Vanhoille opiskelijoille järjestettiin saunomismahdollisuus ennen pilttien saapumista. Kastajaisiin osallistui noin 80 ihmistä.
- 2.10. Pilttisitsit Uusiksella. Sitsien osallistujamäärä oli kiintiön mukainen 60 henkeä, ongelmia aiheuttivat Uusiksen tilojen ahtaus. Sitsit sujuivat yleisesti ottaen hyvin.
- 31.10. Kaljaviesti ja Jatkotitraitukset Night Club Marilynissä/Vegasissa. Osallistujamäärä oli kevään kaljaviestiä parempi.
- 6.11. Hullu tiedemies-sitsit Osakuntasalilla yhdessä Nucleus ry:n ja IVA ry:n kanssa. Osallistujamäärä oli edellisvuosien tapaan hyvä, ja tapahtuman järjestäminen uusissa Osakuntasalin tiloissa koettiin onnistuneeksi.
- 12.12. Pikkujoulut Osakuntasalilla. Osallistujamäärä ylitti odotukset, ja tapahtuman tarjoilut saatiin järjestettyä ongelmitta. Tapahtuma sujui rauhallisesti.
- 19.11. Kaamosbileet Uusiksella yhdessä IVA ry:n kanssa. Tapahtuman osallistajat olivat pääasiassa ilmaiseksi sisäänpäässeitä pilttejä, maksavien osallistujien osuus jäi lopulta häviävän pieneksi.
- 19.12. Vikan tentin bileet Night Club Marilynissä/Vegasissa. Tapahtuman osallistujamäärä oli edellisvuosien tapaan hyvä, ja keräsi osallistujia myös tiedekunnan ulkopuolelta.

Toimintasuunnitelmasta poiketen jääräsitsejä tai yhteistapahtumaa Kemistklubbenin kanssa ei järjestetty.



26.2.2014

Vaatteet ja tekstiilit

Tuutoreille tilattiin loppukesästä tuutoripaidat omakustannehintaan.

Laboratoriotakeista järjestettiin yhteistilaus alkusyksystä, jolloin jäsenistöllä oli mahdollisuus tilata uusi laboratoriotakki omakustannehintaan. Takit tilattiin tänäkin vuonna VWR Oy:ltä, ja tilatut takit saapuivat ajoissa ennen Kemian perusharjoitustyökurssin alkamista.

Opiskelijahaalarit tilattiin edellisvuosien tapaan Turun Haalarituotteelta. Haalarien hankkiminen pystyttiin rahoittamaan täysin ennakkovarausmaksulla ja hankituilla sponsorituloilla. Haalarit saapuivat hyvissä ajoin ennen Kaamosbileitä.

Yhdistyksen kevätkokouksessa 27.2. päätettiin tilata yhdistykselle kunnianauha. Kunnianauha tilattiin Polyteekkarimuseon kautta Virosta. Nauhan toimittamisessa ja laskutuksessa oli suuria ongelmia, mutta nauhat saatiin lopulta syyslukukaudella. Nauhojen jakaminen on päätetty aloittaa vuoden 2014 Kuohuviinitanssiaisten alla.

Julkaisut ja Tykki

Tykki ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Lisäksi lehdestä julkaistiin uusille opiskelijoille suunnattu erityispainos Piltti-Tykki, jonka latauslinkki lähetettiin uusille opiskelijoille yhdistyksen onnittelukirjeen ja tiedekunnan valintakirjeen mukana. Vastaavanlainen painettu lehti tehtiin myös opiskelupaikan vastaanottaneille. Tykin päätoimittajia oli yksi, eikä lehden ulkomuotoon tehty huomattavia muutoksia. Lehti kärsi edellisvuosien tapaan kirjoittajien ja juttujen puutteesta.

Ainejärjestön Katalysti-laulukirjasta painatettiin uusittu versio, jonka myynti jäsenistölle aloitettiin syyslukukauden alussa. Lisäksi yhdistys myi luentomonisteita osalle biokemian kurseista luennoitsijoiden toiveiden mukaisesti.

Ekskursiot

Orionin ja Neste Oilin tutkimus- ja kehityslaboratorioihin järjestettiin paikallisekskursio 29.1. Syksyn Tampereelle suunniteltu pidempi ekskursio ei toteutunut aikatauluongelmien vuoksi.

Perinteet

Megatuutoripalkinnot jaettiin Kostajaisissa Salla Lahdenpohjalle ja Jouni Kujalalle. Megapilttipalkinnot myönnettiin Ville Eskoselle, Susanna Hakalalle, Aiste Ivanauskaitelle ja Janne Niemiselle.

Viimeinen pisara jaettiin Kaamosbileissä Milla Suomiselle aktiivisen ainejärjestö- ja tuutoriryhmän johdosta.

ATK

Yhdistyksen uudet kotisivut otettiin käyttöön. Kotisivuille on lisätty mm. tuoreimmat Tykin numerot sekä edellisvuosien toimintakertomuksien ja yhdistyksen kokouksien pöytäkirjojen



26.2.2014

kaltaisia asiakirjoja. Hallituksen toimintaan liittyvää materiaalia on alettu keräämään yhdistyksen Google Drive-pilvipalvelutilille, josta materiaali on helposti saatavilla.

Yhdistyksen Toimistolla olevia kahta tietokonetta ja monitoimitulostinta ylläpidettiin tilaamalla tulostimeen uusia mustepatruunoita InkClub-verkkokaupasta. Tulostimen ylläpitoa rahoitettiin perimällä tulostimen käytöstä pientä käyttömaksua. Syyslukukauden aikana toisen tietokoneen kanssa on ilmennyt käyttöongelmia, eikä koneella ole onnistuttu muodostamaan internet-yhteyttä.

Lisäksi yhdistys on hoitanut Arcanumin ATK-luokan mustepatruunahankintoja pyytämällä uuden mustepatruunan vuorotellen joko Kemian tai Biokemian laitokselta. Hallitus kirjasi vuoden 2014 toimintasuunnitelmaan tavoitteen päästä eroon ATK-luokan tulostimen huoltovastuusta.